SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

 PORTARIA  Nº  4123/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 032558/2014-
18,

            RESOLVE

           Considerar designado o Professor do Magistério Superior  FRANCINEI

BENTES TAVARES, para responder pela Coordenação do Curso de Licenciatura

em  Educação  do  Campo,  FCC-  Nível  Único,  do  Campus  Universitário  do

Tocantins-Cametá,  no período de 2 de setembro a 1º  a 30 de setembro de

2014,  em decorrência do afastamento do titular,  Professor OSCAR FERREIRA

BARROS, para gozo de férias do exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de outubro de 2014

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

		 PORTARIA  Nº  4123/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy